
1/25

Na temelju članka 27. stavka 5. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine, broj 75/21.) 
i članka 65. stavka 1. točke 7.  Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), a poštujući 
Naputak o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencije uredskog poslovanja 
(„Narodne novine“ broj 132/21.), župan Istarske županije dana 08. studenoga 2024. godine  
donosi

PLAN
BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA

 I SLUŽBENIH OSOBA ISTARSKE ŽUPANIJE

Članak 1. 
Službenici i namještenici Istarske županije dužni su koristiti urudžbeni broj u svakodnevnom 
poslovanju sukladno važećoj uredbi koja uređuje uredsko poslovanje.
Urudžbeni brojevi službenih osoba sadrže, osim brojčane oznake Istarske županije, brojčanu 
oznaku ustrojstvene jedinice i unutarnje ustrojstvene jedinice, brojčanu oznaku službene 
osobe, te godinu nastanka akta i rednog broja pismena u predmetu. 
Broj službene osobe od broja ustrojstvene jedinice ili unutarnje ustrojstvene jedinice odvaja 
se kosom crtom (/), dok se svi ostali brojevi odvajaju spojnicom (-).

Članak 2. 
               Brojčana oznaka Istarske županije glasi:  2163.

Članak 3. 
Brojčana oznaka Stručne službe Skupštine i Odsjeka za pravne poslove i upravljanje 

ljudskim resursima te brojčane oznake službenih osoba u navedenim ustrojstvenim 
jedinicama glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 
PAZIN 

2163-01

Predsjednik Skupštine 2163-01/1
Pročelnik 2163-01/2
Pomoćnik pročelnika 2163-01/3
Viši savjetnik za pravne poslove 
Skupštine

2163-01/4

Viši savjetnik – prevoditelj za talijanski 
jezik

2163-01/13

Viši stručni suradnik – prevoditelj za 
talijanski jezik 

2163-01/5



2/25

Viši stručni suradnik za pravne poslove 2163-01/15
Viši stručni suradnik za pravne poslove 2163-01/17
Stručni suradnik za sjednice 2163-01/11
Stručni suradnik za glasilo 2163-01/6
Referent za opće poslove i glasilo 2163-01/8
Referent za sjednice 2163-01/7
Referent za sjednice 2163-01/14
Administrativni tajnik predsjednika 
Skupštine

2163-01/9

Vozač-Čuvar 2163-01/10
Spremačica 2163-01/12
Odsjek za pravne poslove i 
upravljanje ljudskim resursima 
Pazin 

2163-01-01

Voditelj odsjeka 2163-01-01/1
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-01-01/2
Viši stručni suradnik za  pravne poslove 2163-01-01/3
Viši stručni suradnik za upravljanje 
ljudskim resursima i zaštitu osobnih 
podataka 

2163-01-01/5

Stručni suradnik za kadrovske poslove 2163-01-01/4
Stručni suradnik za kadrovske poslove 2163-01-01/6
Referent za kadrovske poslove i 
Službenički sud 

2163-01-01/7

Članak 4.
Brojčana oznaka Upravnog odjela župana, Odsjeka za uslužno-tehničke poslove, Odsjeka za 
lokalnu i međuregionalnu suradnju i protokol, Odsjeka za informatizaciju i digitalizaciju i 
Odsjeka za odnose s javnošću te brojčane oznake službenih osoba u navedenim 
ustrojstvenim jedinicama glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ŽUPANA PULA-
POLA 

2163-02

Župan 2163-02/1
Zamjenik Župana 2163-02/2
Zamjenik Župana 2163-02/4
Pročelnik 2163-02/5
Pomoćnik pročelnika 2163-02/6
Pomoćnik pročelnika za sustav 
kvalitete 

2163-02/20



3/25

Viši savjetnik za pravne poslove 2163-02/22
Viši stručni suradnik za pravne poslove 2163-02/7
Viši stručni suradnik za opće poslove 2163-02/8
Administrativni tajnik 2163-02/18
Administrativni tajnik 2163-02/19
Administrativni tajnik 2163-02/9
Odsjek za uslužno-tehničke poslove 
Pula-Pola

2163-02-01

Voditelj odsjeka za uslužno-tehničke 
poslove

2163-02-01/1

Vozač 2163-02-01/2
Vozač 2163-02-01/4
Vozač 2163-02-01/3
Domaćica 2163-02-01/5
Dostavljač javnopravnog tijela 2163-02-01/6
Odsjek za lokalnu i međuregionalnu 
suradnju i protokol  Pula –Pola 

2163-02-02

Voditelj odsjeka za lokalnu i 
međuregionalnu suradnju i protokol 

2163-02-02/1

Viši savjetnik za protokol 2163-02-02/2
Viši stručni suradnik za EU projekte  i 
međunarodnu suradnju  

2163-02-02/3

Viši stručni suradnik za protokol 2163-02-02/4
Odsjek za informatizaciju i 
digitalizaciju Pula-Pola 

2163-02-03

Voditelj odsjeka za informatizaciju i 
digitalizaciju 

2163-02-03/1

Viši informatički savjetnik 2163-02-03/2
Viši informatički suradnik 2163-02-03/3
Viši informatički suradnik 2163-02-03/4
Stručni suradnik za informatičke 
poslove

2163-02-03/5

Viši informatički referent 2163-02-03/6
Viši informatički referent 2163-02-03/7
Odsjek za odnose s javnošću Pula-
Pola

2163-02-04

Voditelj odsjeka za odnose s javnošću 2163-02-04/1
Viši savjetnik za odnose s javnošću 2163-02-04/2
Viši stručni suradnik za odnose s 
javnošću 

2163-02-04/3

Referent za odnose s javnošću 2163-02-04/4

Članak 5.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo te brojčane oznake službenih osoba u navedenoj ustrojstvenoj jedinici glase: 



4/25

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA 
POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, 
LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO 
GOSPODARSTVO PAZIN

2163-03

Pročelnik 2163-03/1
Pomoćnik pročelnika 2163-03/2
Pomoćnik pročelnika 2163-03/3
Pomoćnik pročelnika 2163-03/18
Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte, razvoj i proračun 

2163-03/12

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte i razvoj 

2163-03/4

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte i razvoj

2163-03/5

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte i razvoj

2163-03/13

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte i razvoj

2163-03/14

Viši stručni suradnik za stočarstvo 2163-03/16
Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte, razvoj i vodno gospodarstvo 

2163-03/15

Viši stručni suradnik za preradu, zaštitu 
i valorizaciju autohtonih proizvoda 

2163-03/6

Viši stručni suradnik za preradu, zaštitu 
i valorizaciju autohtonih proizvoda

2163-03/7

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte, javnu nabavu i poljoprivredno 
zemljište

2163-03/35

Viši stručni suradnik za poljoprivredu i 
ekološku proizvodnju 

2163-03/8

Viši stručni suradnik za vodno 
gospodarstvo

2163-03/28

Viši stručni suradnik za ribarstvo i 
marikulturu

2163-03/9

Viši stručni suradnik za poljoprivredu, 
opće i pravne poslove 

2163-03/33

Viši stručni suradnik za poljoprivredu, 
opće i pravne poslove

2163-03/36

Viši stručni suradnik za poljoprivredu, 
opće i pravne poslove

2163-03/10



5/25

Viši stručni suradnik za lovstvo i 
šumarstvo 

2163-03/17

Referent za kreditiranje 2163-03/26
Administrativni referent 2163-03/27
Administrativni referent 2163-03/11
Referent za lovstvo 2163-03/25

Članak 6.
Brojčana oznaka Službe za zajedničke poslove, Odsjeka pisarnice, Odsjeka za pomoćno-
tehničke poslove i Odsjeka za javnu nabavu te brojčane oznake službenih osoba u navedenim 
ustrojstvenim jedinicama glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 
PULA-POLA

2163-04

Pročelnik 2163-04/1
Pomoćnik pročelnika za javnu nabavu i 
poslove pisarnice

2163-04/2

Pomoćnik pročelnika za upravljanje i 
održavanje nekretnina

2163-04/3

Viši savjetnik za imovinu 2163-04/4
Viši savjetnik za imovinu 2163-04/5
Viši stručni suradnik za imovinu 2163-04/6
Viši stručni suradnik za imovinu 2163-04/7
Administrativni tajnik 2163-04/8
Odsjek pisarnice Pula-Pola 2163-04-01
Voditelj Odsjeka pisarnice 2163-04-01/1
Viši stručni suradnik za poslove 
pisarnice

2163-04-01/2

Administrativni referent 2163-04-01/3
Administrativni referent 2163-04-01/4
Administrativni referent 2163-04-01/5
Administrativni referent 2163-04-01/6
Administrativni referent 2163-04-01/7
Administrativni referent 2163-04-01/8
Administrativni referent 2163-04-01/9
Administrativni referent 2163-04-01/10
Administrativni referent 2163-04-01/11
Administrativni referent 2163-04-01/12
Administrativni referent Pazin 2163-04-01/13
Administrativni referent 2163-04-01/14



6/25

Administrativni referent 2163-04-01/15
Administrativni referent 2163-04-01/16
Administrativni referent 2163-04-01/17
Administrativni referent Poreč 2163-04-01/18
Administrativni referent 2163-04-01/19
Administrativni referent 2163-04-01/20
Administrativni referent 2163-04-01/21
Administrativni referent 2163-04-01/22
Administrativni referent 2163-04-01/23
Administrativni referent-arhivar 2163-04-01/24
Administrativni referent-arhivar 2163-04-01/25
Administrativni referent-arhivar Pazin 2163-04-01/26
Administrativni referent-arhivar Rovinj 2163-04-01/27
Administrativni referent-arhivar Umag 2163-04-01/28
Administrativni referent-arhivar Buje 2163-04-01/29
Administrativni referent-arhivar Buzet 2163-04-01/30
Administrativni referent-arhivar Labin 2163-04-01/31
Administrativni referent-arhivar Rovinj 2163-04-01/32
Administrativni referent-arhivar 2163-04-01/33
Administrativni referent-arhivar 2163-04-01/34
Administrativni referent-arhivar 2163-04-01/35
Administrativni referent-arhivar 2163-04-01/36
Odsjek za pomoćno-tehničke 
poslove Pula-Pola 

2163-04-02

Voditelj Odjeka za pomoćno-tehničke 
poslove

2163-04-02/1

Viši stručni suradnik za pomoćno-
tehničke poslove

2163-04-02/2

Viši stručni suradnik za zaštitu na radu 2163-04-02/3
Stručni suradnik za pomoćno-tehničke 
poslove

2163-04-02/4

Stručni suradnik za pomoćno-tehničke 
poslove

2163-04-02/5

Dostavljač javnopravnog tijela 2163-04-02/6
Dostavljač javnopravnog tijela 2163-04-02/7
Domar 2163-04-02/8
Domar 2163-04-02/9
Domar 2163-04-02/10
Spremačica 2163-04-02/11
Spremačica 2163-04-02/12
Spremačica 2163-04-02/13
Odsjek za javnu nabavu Pula-Pola 2163-04-03
Voditelj Odsjeka za javnu nabavu 2163-04-03/1
Viši savjetnik za javnu nabavu 2163-04-03/2
Viši savjetnik za javnu nabavu 2163-04-03/3
Viši savjetnik za javnu nabavu 2163-04-03/4



7/25

Viši stručni suradnik za javnu nabavu 2163-04-03/5
Viši stručni suradnik za javnu nabavu 2163-04-03/6
Viši stručni suradnik za javnu nabavu 2163-04-03/8
Viši stručni suradnik za javnu nabavu 2163-04-03/9
Stručni suradnik za javnu nabavu i 
opće poslove

2163-04-03/7

Članak 7.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu te brojčane oznake 
službenih osoba u navedenoj ustrojstvenoj jedinici glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv upravnog 
tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno mjesto 
rada izvan sjedišta odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, 
SPORT I TEHNIČKU KULTURU LABIN 

2163-05

Pročelnik (Pula) 2163-05/1
Pomoćnik pročelnika 2163-05/2
Pomoćnik pročelnika za povjerene 
poslove državne uprave (Pula) 

2163-05/22

Viši savjetnik za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Pula 

2163-05/18

Viši savjetnik za pravne poslove I 2163-05/4
Viši savjetnik za pravne poslove II 2163-05/6
Viši savjetnik za ekonomske poslove 2163-05/7
Viši savjetnik za kapitalnu izgradnju 2163-05/3
Viši stručni suradnik za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu

2163-05/16

Viši stručni suradnika za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu Pula 

2163-05/24

Viši stručni suradnik za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu Pula 

2163-05/8

Viši stručni suradnik za obrazovanje, 
sport i tehničku Rovinj

2163-05/9

Viši stručni suradnik za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu Poreč 

2163-05/14

Viši stručni suradnik za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu Pazin 

2163-05/15

Viši stručni suradnik za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu Buje 

2163-05/13

Viši stručni suradnik za ekonomske 
poslove 

2163-05/11

Viši stručni suradnik za ekonomske 
poslove Pula 

2163-05/27



8/25

Viši stručni suradnik za upravljanje 
investicijama Pula 

2163-05/5

Viši stručni suradnik za projekte 2163-05/10
Viši stručni suradnik za projekte 2163-05/12
Viši stručni suradnik za projekte Pula 2163-05/17
Viši stručni suradnik za projekte Pula 2163-05/19
Viši stručni suradnik za opće poslove i 
projekte 

2163-05/23

Stručni suradnik za odgoj i obrazovanje 
Pula

2163-05/21

Referent Buzet 2163-05/20

Članak 8.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb i Odsjeka za hrvatske 
branitelje, zdravstvenu zaštitu neosiguranih osoba i humanitarnu pomoć te brojčane oznake 
službenih osoba u navedenim ustrojstvenim jedinicama glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I 
SOCIJALNU SKRB PULA-POLA 

2163-06

Pročelnik 2163-06/1
Pomoćnik pročelnika 2163-06/2
Pomoćnik pročelnika 2163-06/3
Viši savjetnik za zdravstvo 2163-06/4
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-06/26
Viši savjetnik za financije 2163-06/25
Viši savjetnik za socijalnu skrb 2163-06/32
Viši stručni suradnik za pravne poslove 2163-06/6
Viši stručni suradnik za pravne poslove  2163-06/28
Viši stručni suradnik za socijalnu skrb 2163-06/5
Viši stručni suradnik za socijalnu skrb 2163-06/7
Viši stručni suradnik za financije 2163-06/8
Viši stručni suradnik za financije 2163-06/10
Viši stručni suradnik 2163-06/11
Viši stručni suradnik 2163-06/12
Viši stručni suradnik 2163-06/13
Viši referent 2163-06/14
Viši referent 2163-06/15
Referent za administrativne i upravne 
poslove

2163-06/9



9/25

Odsjek za hrvatske branitelje, 
zdravstvenu zaštitu neosiguranih 
osoba i humanitarnu pomoć 

2163-06-01

Voditelj odsjeka za hrvatske branitelje, 
zdravstvenu zaštitu neosiguranih osoba 
i humanitarnu pomoć

2163-06-01/1

Viši savjetnik za hrvatske branitelje, 
zdravstvenu zaštitu  i humanitarnu 
pomoć

 2163-06-01/2

Viši savjetnik za hrvatske branitelje i 
zdravstvenu zaštitu 

2163-06-01/3

Viši savjetnik za hrvatske branitelje i 
zdravstvenu zaštitu – Pazin 

2163-06-01/4

Viši savjetnik za hrvatske branitelje i 
zdravstvenu zaštitu – Poreč

2163-06-01/5

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu  

2163-06-01/6

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu  

2163-06-01/7

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu  

2163-06-01/8

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu  

2163-06-01/9

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu  - Pazin 

2163-06-01/11

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu – Poreč

2163-06-01/12

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu  - Labin 

2163-06-01/10

Viši stručni suradnik za hrvatske 
branitelje i zdravstvenu zaštitu – Rovinj 

2163-06-01/13

Referent za zdravstvenu zaštitu, 
obračun i isplatu novčanih primanja

2163-06-01/14

Referent za zdravstvenu zaštitu, 
obračun i isplatu novčanih primanja

2163-06-01/15

Referent za zdravstvenu zaštitu, 
upravne i opće poslove - Buje 

2163-06-01/16

Referent za zdravstvenu zaštitu, 
upravne i opće poslove - Buzet 

2163-06-01/17

Članak 9.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za proračun i financije, Odsjeka za proračun i plansko 
analitičke poslove, Odsjeka za računovodstvo i Odsjeka za utvrđivanje i naplatu poreza i 
vlastitih prihoda te brojčane oznake službenih osoba u navedenim ustrojstvenim jedinicama 
glase: 



10/25

Ustrojstvena jedinica - naziv upravnog 
tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno mjesto 
rada izvan sjedišta odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE PULA-POLA 

2163-07

Pročelnik 2163-07/1
Pomoćnik pročelnika 2163-07/2
Viši stručni suradnik za pravne poslove 2163-07/4
Administrativni tajnik 2163-07/3
Odsjek za proračun i plansko 
analitičke poslove Pula-Pola

2163-07-01

Voditelj odsjeka za proračun i plansko 
analitičke poslove

2163-07-01/1

Viši savjetnik za poslove proračuna, 
analitičko-planske i koordinativne poslove

2163-07-01/3

Viši stručni suradnik za poslove 
proračuna i analitičko-planske poslove

2163-07-01/2

Viši stručni suradnik za poslove 
proračuna i analitičko-planske poslove

2163-07-01/6

Stručni suradnik za koordinaciju s 
proračunskim korisnicima 

2163-07-01/4

Stručni suradnik za koordinaciju s 
proračunskim korisnicima 

2163-07-01/7

Stručni suradnik za koordinaciju s 
proračunskim korisnicima 

2163-07-01/8

Stručni suradnik za posebne proračunske 
evidencije 

2163-07-01/5

Odsjek  za računovodstvo 2163-07-02
Voditelj odsjeka za računovodstvo 2163-07-02/1
Viši savjetnik za računovodstvo 2163-07-02/2
Viši stručni suradnik za računovodstvo 2163-07-02/3
Viši stručni suradnik za računovodstvo 2163-07-02/4
Stručni suradnik za računovodstvo 2163-07-02/5
Stručni suradnik za računovodstvo 2163-07-02/6
Stručni suradnik za računovodstvo 2163-07-02/7
Stručni suradnik za obračun plaća i drugih 
primanja 

2163-07-02/10

Stručni suradnik za obračun plaća i drugih 
primanja 

2163-07-02/12

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/8

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/9



11/25

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/11

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/13

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/14

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/15

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/16

Referent za materijalno knjigovodstvo i 
likvidaturu

2163-07-02/17

Odsjek za utvrđivanje i naplatu poreza 
i vlastitih prihoda Pula-Pola 

2163-07-03

Voditelj odsjeka za utvrđivanje i naplatu 
poreza i vlastitih prihoda

2163-07-03/1

Viši savjetnik za poslove utvrđivanja i 
naplate poreza 

2163-07-03/2

Viši stručni suradnik za poslove 
utvrđivanja i naplate poreza

2163-07-03/3

Viši stručni suradnik za poslove 
utvrđivanja i naplate poreza

2163-07-03/4

Viši stručni suradnik za poslove 
utvrđivanja i naplate poreza 

2163-07-03/5

Stručni suradnik za poslove utvrđivanja i 
naplate poreza

2163-07-03/6

Stručni suradnik za poslove utvrđivanja i 
naplate poreza 

2163-07-03/7

Administrativni tajnik 2163-07-03/8

Članak 10.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za održivi razvoj, Odsjeka za pomorstvo, promet i 
infrastrukturu i Odsjeka za zaštitu prirode i okoliša te brojčane oznake službenih osoba u 
navedenim ustrojstvenim jedinicama glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv upravnog 
tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno mjesto 
rada izvan sjedišta odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 
PULA-POLA 

2163-08

Pročelnik 2163-08/1
Pomoćnik pročelnika za zaštitu prirode i 
okoliša te civilnu zaštitu

2163-08/2

Pomoćnik pročelnika za pomorstvo, 
promet, infrastrukturu i investicije

2163-08/4



12/25

Pomoćnik pročelnika za prostorno 
planiranje i gospodarenje otpadom

2163-08/5

Stručni suradnik za opće poslove 2163-08/3
Odsjek za pomorstvo, promet i 
infrastrukturu Pazin 

2163-08-01

Voditelj odsjeka za pomorstvo, promet i 
infrastrukturu

2163-08-01/1

Viši savjetnik za infrastrukturne sustave i 
kapitalne investicije Pazin/Pula

2163-08-01/5

Viši savjetnik za ceste i cestovni promet 2163-08-01/2
Viši savjetnik za pomorstvo 2163-08-01/3
Viši savjetnik za pomorstvo 2163-08-01/10
Viši stručni suradnik za pomorstvo 2163-08-01/11
Viši stručni suradnik za pomorstvo 2163-08-01/12
Viši stručni suradnik za infrastrukturne 
sustave i kapitalne investicije Pazin/Pula

2163-08-01/6

Viši stručni suradnik za ceste i cestovni 
promet Pazin/Pula

2163-08-01/7

Viši stručni suradnik za ceste i cestovni 
promet Pazin/Pula

2163-08-01/9

Viši stručni suradnik za ekonomske i 
druge poslove pomorstva i prometa

2163-08-01/4

Administrativni tajnik 2163-08/-01/8
Odsjek za zaštitu prirode i okoliša Pula 2163-08-02
Voditelj odsjeka za zaštitu prirode i 
okoliša

2163-08-02/1

Viši savjetnik za zaštitu prirode i okoliša 2163-08-02/2
Viši savjetnik za zaštitu prirode i okoliša 2163-08-02/4
Viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša 

2163-08-02/3

Viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša 

2163-08-02/5

Viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša 

2163-08-02/6

Viši stručni suradnik za zaštitu prirode i 
okoliša 

2163-08-02/8

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte 

2163-08-02/7

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte 

2163-08-02/9

Članak 11.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za turizam te brojčane oznake službenih osoba u navedenoj 
ustrojstvenoj jedinici glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv upravnog 
tijela/sjedište 

Brojčana 
oznaka 

Brojčana 
oznaka 

Brojčana 
oznaka 



13/25

Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno mjesto 
rada izvan sjedišta odjela/odsjeka 

ustrojstven
e jedinice

unutarnje 
ustrojstven
e jedinice

službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM 
POREČ-PARENZO

2163-10

Pročelnik 2163-10/1
Pomoćnik pročelnika za pravne i druge 
stručne poslove

2163-10/2

Viši savjetnik za ekonomske poslove 2163-10/3
Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte 

2163-10/5

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte 

2163-10/6

Viši stručni suradnik za međunarodne 
projekte 

2163-10/7

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove 

2163-10/8

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove 

2163-10/11

Viši stručni suradnik za uprave i druge 
stručne poslove 

2163-10/12

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/13

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/14

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/15

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/16

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/17

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/18

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/19

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/20

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/21

Viši stručni suradnik za upravne i druge 
stručne poslove

2163-10/22

Viši stručni suradnika za stručne poslove 2163-10/24
Viši stručni suradnika za stručne poslove 2163-10/9
Viši stručni suradnika za stručne poslove 2163-10/26
Stručni referent 2163-10/4
Upravni referent za turizam 2163-10/27



14/25

Članak 12.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za talijansku nacionalnu autohtonu zajednicu, nacionalne 
manjine i mlade te brojčane oznake službenih osoba u navedenoj ustrojstvenoj jedinici glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv upravnog 
tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno mjesto 
rada izvan sjedišta odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstven
e jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU 
NACIONALNU AUTOHOTONU 
ZAJEDNICU, NACIONALNE MANJINE I 
MLADE 

2163-11

Pročelnik 2163-11/1
Viši savjetnik za zaštitu prava nacionalnih 
manjina

2163-11/2

Viši savjetnik za pismeno i konferencijsko 
prevođenje za talijanski jezik

2163-11/5

Viši stručni suradnik za nacionalne 
manjine

2163-11/3

Viši stručni suradnik za talijansku 
nacionalnu autohtonu zajednicu i 
nacionalne manjine

2163-11/8

Viši stručni suradnik za pismeno i 
konferencijsko prevođenje za talijanski 
jezik

2163-11/4

Viši stručni suradnik za civilno društvo i 
mlade

2163-11/6

Stručni suradnik za talijansku nacionalnu 
autohtonu zajednicu i nacionalne manjine

2163-11/7

Stručni suradnik za talijansku nacionalnu 
autohtonu zajednicu i nacionalne manjine

2163-11/9

Stručni suradnik za civilno društvo i mlade 2163-11/10

Članak 13.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju, Odsjeka za prostorno 
uređenje i gradnju Buje-Buie, Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Buzet, Odsjeka za 
prostorno uređenje i gradnju Labin, Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Pazin, Odsjeka 
za prostorno uređenje i gradnju Poreč-Parenzo, Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Pula-
Pola, Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Rovinj-Rovigno, Odsjeka za drugostupanjski 
upravni postupak i Odsjeka za analizu tržišta nekretnina te brojčane oznake službenih osoba 
u navedenim ustrojstvenim jedinicama glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe



15/25

Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

ustrojstvene 
jedinice

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE I GRADNJU PULA-POLA 

2163-18

Pročelnik 2163-18/1
Pomoćnik pročelnika za pravne poslove 2163-18/2
Pomoćnik pročelnika za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18/3

Viši stručni suradnik za pravne poslove 2163-18/6
Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju i opće poslove

2163-18/4

Stručni suradnik za opće poslove 2163-18/5
Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Buje-Buie

2163-18-01

Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 
i gradnju

2163-18-01/1

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-01/2

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-01/7

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-01/3

Referent za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-01/5

Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Buzet

2163-18-02

Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 
i gradnju

2163-18-02/1

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-02/2

Referent za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-02/3

Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Labin

2163-18-03

Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 
i gradnju

2163-18-03/1

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-03/2

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-03/3

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-03/4

Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-03/5

Stručni suradnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-03/6



16/25

Referent za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-03/9

Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Pazin

2163-18-04

Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 
i gradnju

2163-18-04/1

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-04/5

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-04/4

Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Poreč-Parenzo

2163-18-05

Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 
i gradnju

2163-18-05/1

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-05/2

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-05/4

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-05/5

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-05/10

Referent za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-05/7

Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Pula-Pola

2163-18-06

Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 
i gradnju

2163-18-06/1

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-06/2

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-06/11

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-06/12

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-06/3

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-06/4

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-06/5

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju 

2163-18-06/6

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-06/9

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-06/10



17/25

Stručni suradnik za opće poslove, 
prostorno uređenje i gradnju

2163-18-06/7

Referent za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-06/8

Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Rovinj-Rovigno

2163-18-07

Voditelj Odsjeka za prostorno uređenje 
i gradnju

2163-18-07/1

Viši savjetnik za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-07/5

Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i gradnju

2163-18-07/2

Referent za prostorno uređenje i 
gradnju

2163-18-07/4

Odsjek za drugostupanjski upravni 
postupak 

2163-18-09

Voditelj odsjeka za drugostupanjski 
upravni postupak

2163-18-09/1

Viši savjetnik za pravne poslove 2163-18-09/2
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-18-09/3
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-18-09/4
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-18-09/5
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-18-09/6
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-18-09/7
Odsjek za analizu tržišta nekretnina 2163-18-10
Voditelj Odsjeka za analizu tržišta 
nekretnina

2163-18-10/1

Viši stručni suradnik za analizu tržišta 
nekretnina

2163-18-10/2

Viši stručni suradnik za analizu tržišta 
nekretnina

2163-18-10/4

Viši stručni suradnik za analizu tržišta 
nekretnina

2163-18-10/5

Referent za analizu tržišta nekretnina 2163-18-10/3
Viši savjetnik za analizu tržišta 
nekretnina

2163-18-10/6

Članak 14.
Brojčana oznaka Službe za unutarnju reviziju te brojčane oznake službenih osoba u 
navedenoj ustrojstvenoj jedinici glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe



18/25

SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 
PULA-POLA 

2163-19

Pročelnik 2163-19/1
Pomoćnik pročelnika – unutarnji 
revizor

2163-19/2

Unutarnji revizor 2163-19/3
Unutarnji revizor 2163-19/4
Pomoćni unutarnji revizor 2163-19/5

Članak 15.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za kulturu i zavičajnost te brojčane oznake službenih osoba 
u navedenoj ustrojstvenoj jedinici glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene osobe

UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I 
ZAVIČAJNOST PULA-POLA

  2163-21

Pročelnik 2163-21/1
Pomoćnik pročelnika 2163-21/2
Viši savjetnik za pravne poslove 2163-21/3
Viši savjetnik za ekonomske poslove 2163-21/4
Viši savjetnik za ekonomske poslove 2163-21/5
Viši savjetnik za međunarodnu 
suradnju

2163-21/13

Viši stručni suradnik za ekonomske 
poslove 

2163-21/6

Viši stručni suradnik za ekonomske 
poslove 

2163-21/7

Viši stručni suradnik za ekonomske 
poslove

2163-21/8

Viši stručni suradnik za 
međunarodnu suradnju

2163-21/9

Viši stručni suradnik za 
međunarodne projekte

2163-21/10

Viši stručni suradnik za 
međunarodne projekte

2163-21/11

Viši stručni suradnik za 
međunarodne projekte

2163-21/12

Viši referent za opće i 
administrativne poslove

2163-21/14

Referent za administrativne poslove 2163-21/15

Članak 16.



19/25

Brojčana oznaka Upravnog odjela za gospodarstvo te brojčane oznake službenih osoba u 
navedenoj ustrojstvenoj jedinici glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene osobe

UPRAVNI ODJEL ZA 
GOPODARSTVO

  2163-22

Pročelnik 2163-22/1
Pomoćnik pročelnika 2163-22/2
Pomoćnik pročelnika 2163-22/3
Pomoćnik pročelnika za pravne 
poslove

2163-22/4

Viši savjetnik za gospodarski razvoj 2163-22/5
Viši savjetnik za gospodarski razvoj 2163-22/10
Viši savjetnik za energetiku i 
rudarstvo

2163-22/11

Viši stručni suradnik za regionalni 
razvoj

2163-22/9

Viši stručni suradnik za regionalni 
razvoj

2163-22/13

Viši stručni suradnik za gospodarski 
razvoj

2163-22/7

Viši stručni suradnik za gospodarski 
razvoj

2163-22/12

Viši stručni suradnik za gospodarski 
razvoj

2163-22/18

Viši stručni suradnik za 
međunarodne projekte

2163-22/8

Viši stručni suradnik za 
međunarodne projekte

2163-22/23

Viši stručni suradnik za 
međunarodne projekte

2163-22/25

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Pula

2163-22/14

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Pula

2163-22/15

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Pula

2163-22/16

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Rovinj

2163-22/17

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Rovinj

2163-22/26



20/25

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Poreč

2163-22/19

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Poreč

2163-22/20

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Umag

2163-22/21

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Umag

2163-22/22

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Buzet

2163-22/24

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Pazin

2163-22/27

Viši stručni suradnik za upravne i 
druge stručne poslove Labin

2163-22/32

Viši stručni suradnik za pravne 
poslove

2163-22/33

Viši stručni suradnik za opće i 
ekonomske poslove

2163-22/34

Stručni suradnik za opće i upravne 
poslove Pazin

2163-22/28

Stručni suradnik za opće i upravne 
poslove Labin

2163-22/29

Stručni suradnik za opće i upravne 
poslove Labin

2163-22/30

Stručni suradnik za opće poslove 2163-22/35
Referent za opće poslove 2163-22/31

Članak 17.
Brojčana oznaka Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko-pravne poslove, Odsjeka za 
imovinsko – pravne poslove, Odsjeka za opću upravu i Odsjeka za upravljanje nekretninama 
u vlasništvu Republike Hrvatske te brojčane oznake službenih osoba u navedenim 
ustrojstvenim jedinicama glase: 

Ustrojstvena jedinica - naziv 
upravnog tijela/sjedište 
Naziv odsjeka/sjedište 
Naziv radnog mjesta/ izdvojeno 
mjesto rada izvan sjedišta 
odjela/odsjeka 

Brojčana 
oznaka 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice

Brojčana 
oznaka 
službene 
osobe

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU 
UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE 
POSLOVE

2163-24

Pročelnik 2163-24/1
Pomoćnik pročelnika za imovinsko-
pravne poslove

2163-24/3



21/25

Pomoćnik pročelnika za opću 
upravu

2163-24/2

Pomoćnik pročelnika 2163-24/5
Administrativni tajnik 2163-24/4
Odsjek za upravljanje 
nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske 

2163-24-01

Voditelj Odsjeka za upravljanje 
nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske

2163-24-01/1

Viši savjetnik za poslove upravljanja 
nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske

2163-24-01/2

Viši savjetnik za poslove upravljanja 
nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske

2163-24-01/3

Viši savjetnik za poslove 
upravljanja, raspolaganja i 
održavanja nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske

2163-24-01/4

Viši savjetnik za poslove 
upravljanja, raspolaganja i 
održavanja nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske

2163-24-01/5

Viši stručni suradnik za poslove 
upravljanja nekretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske

2163-24-01/6

Viši stručni suradnik za poslove 
upravljanja nekretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske

2163-24-01/7

Viši stručni suradnik za poslove 
upravljanja nekretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske

2163-24-01/8

Viši stručni suradnik za poslove 
upravljanja, raspolaganja i 
održavanja nekretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske

2163-24-01/9

Viši stručni suradnik za poslove 
upravljanja, raspolaganja i 
održavanja nekretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske

2163-24-01/10

Viši stručni suradnik za poslove 
geodezije

2163-24-01/11

Stručni suradnik za poslove 
geodezije

2163-24-01/12

Administrativni referent 2163-24-01/13



22/25

Odsjek za imovinsko-pravne 
poslove

2163-24-02

Voditelj Odsjeka za imovinsko – 
pravne poslove

2163-24-02/1

Viši savjetnik za imovinsko – pravne 
poslove

2163-24-02/5

Viši savjetnik za imovinsko – pravne 
poslove

2163-24-02/9

Viši savjetnik za imovinsko – pravne 
poslove

2163-24-02/16

Viši savjetnik za imovinsko – pravne 
poslove

2163-24-02/19

Viši savjetnik za imovinsko – pravne 
poslove Pazin

2163-24-02/6

Viši savjetnik za imovinsko – pravne 
poslove

2163-24-02/20

Viši savjetnik za imovinsko – pravne 
poslove

2163-24-02/21

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove Buje-Buie

2163-24-02/2

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove Buzet

2163-24-02/3

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove Labin

2163-24-02/4

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/22

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/23

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove Poreč-Parenzo

2163-24-02/7

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove Poreč-Parenzo

2163-24-02/8

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/24

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove Rovinj-Rovigno

2163-24-02/10

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/11

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/12

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/13

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/14

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/15



23/25

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/25

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/26

Viši stručni suradnik za imovinsko-
pravne poslove

2163-24-02/27

Referent za imovinsko-pravne 
poslove 

2163-24-02/17

Referent za imovinsko-pravne 
poslove

2163-24-02/18

Odsjek za opću upravu 2163-24-03
Voditelj Odsjeka za opću upravu 2163-24-03/1
Viši savjetnik za opću upravu 2163-24-03/4
Viši savjetnik za opću upravu 2163-24-03/16
Viši savjetnik za opću upravu 2163-24-03/21
Viši stručni suradnik za opću upravu 2163-24-03/2
Viši stručni suradnik za opću upravu 2163-24-03/3
Viši stručni suradnik za opću upravu 2163-24-03/40
Viši stručni suradnik za opću upravu 2163-24-03/33
Viši stručni suradnik za opću upravu 2163-24-03/30
Viši stručni suradnik za opću upravu 2163-24-03/31
Viši stručni suradnik za opću upravu 
Rovinj-Rovigno

2163-24-03/29

Viši stručni suradnik za besplatnu 
pravnu pomoć

2163-24-03/39

Viši stručni suradnik za pružanje 
pravne pomoći

2163-24-03/38

Stručni suradnik za opću upravu i 
osobna stanja građana

2163-24-03/32

Stručni suradnik za opću upravu i 
osobna stanja građana

2163-24-03/35

Stručni suradnik za matičarstvo i 
osobna stanja građana

2163-24-03/6

Stručni suradnik za matičarstvo i 
osobna stanja građana Buzet

2163-24-03/7

Stručni suradnik za matičarstvo i 
osobna stanja građana Labin

2163-24-03/8

Stručni suradnik za matičarstvo i 
osobna stanja građana Poreč-
Parenzo

2163-24-03/9

Stručni suradnik za matičarstvo i 
osobna stanja građana Rovinj-
Rovigno

2163-24-03/10

Stručni suradnik za matičarstvo i 
osobna stanja građana

2163-24-03/36

Matičar Umag-Umago 2163-24-03/11



24/25

Matičar Novigrad-Cittanova 2163-24-03/12
Matičar Buje-Buie 2163-24-03/13
Matičar Buzet 2163-24-03/14
Matičar Kršan 2163-24-03/15
Matičar Labin 2163-24-03/17
Matičar Pazin 2163-24-03/18
Matičar Pazin 2163-24-03/19
Matičar Pazin 2163-24-03/34
Matičar Poreč-Parenzo 2163-24-03/20
Matičar Rovinj-Rovigno 2163-24-03/22
Matičar Rovinj-Rovigno 2163-24-03/23
Matičar Vodnjan-Dignano 2163-24-03/24
Matičar 2163-24-03/25
Matičar 2163-24-03/26
Matičar 2163-24-03/27
Matičar 2163-24-03/28
Matičar 2163-24-03/37
Referent za opću upravu 2163-24-03/5
Referent za pravnu pomoć 2163-24-03/41

Članak 18.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na muški 
i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu korišteni.

Članak 19.
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije"

KLASA/CLASSE: 035-01/24-05/1
URBROJ/N:PROT: 2163-01/2-24-1
Pula-Pola, 08. studenoga 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN 
                   Boris Miletić 

DOSTAVITI:
1. Upravnim Odjelima i Službama u Istarskoj županiji - svima
2. Služba za zajedničke poslove Istarske županije – Odsjek pisarnice



25/25

3. Stručna služba Skupštine Istarske županije, objava
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-12T10:54:02+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




